



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 1078
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 22/05/2015 06:33
Fec. y Hora de Certificación: 2015-05-22T18:33:00
 BD897A4D-9FF2-4FEF-9212-C3C9F6722443

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

| Cant: | Codigo: | U.Medida | Descripción | Precio Unitario: | Importe: |
|-------|----------|----------|--------------------------------|------------------|----------|
| 100. | MFR2LS | PIEZA | BUJIA FR2LS | 13.62 | 1,362.00 |
| 1.00 | 9177228 | PIEZA | CABLE APERTURA COFRE | 373.60 | 373.60 |
| 50.0 | 9195109 | PIEZA | BUJIAS | 45.32 | 2,266.00 |
| 1.00 | 12621234 | PIEZA | SENSOR PRES ACEITE M | 392.40 | 392.40 |
| 1.00 | 13144390 | PIEZA | MODULO | 1,215.82 | 1,215.82 |
| 1.00 | 15295943 | PIEZA | PERCUTOR SEGURO PTA COMPART P | 123.20 | 123.20 |
| 1.00 | 15821777 | PIEZA | PEDAL ACEL(C/MENS) | 1,162.82 | 1,162.82 |
| 6.00 | 20972655 | PIEZA | ELEMENTO DEP AIR | 372.93 | 2,237.58 |
| 1.00 | 25182560 | PIEZA | PLACA-PRES EMBG | 1,026.08 | 1,026.08 |
| 1.00 | 25192482 | PIEZA | PLACA-IMPLSD EMBG | 1,203.00 | 1,203.00 |
| 8.00 | 55594651 | PIEZA | KIT FILTRO,ACEITE | 79.06 | 632.48 |
| 1.00 | 90563990 | PIEZA | BULBO TABLERO DE INSTRUMENTOS | 45.58 | 45.58 |
| 1.00 | 93190933 | PIEZA | BULBO CONJ INST | 91.16 | 91.16 |
| 1.00 | 93326521 | PIEZA | TAPON TANQUE RADIADO | 38.40 | 38.40 |
| 1.00 | 93347392 | PIEZA | LLAVE DE IGN C/INMOVIL VALEO" | 447.20 | 447.20 |
| 2.00 | 22798219 | PIEZA | BLOQUE-UNI#N AR CBLD MTR | 2,863.06 | 5,726.12 |
| 16.0 | 55594651 | PIEZA | KIT FILTRO,ACEITE | 79.06 | 1,264.96 |
| 4.00 | 93326521 | PIEZA | TAPON TANQUE RADIADO | 38.40 | 153.60 |
| 1.00 | 93347392 | PIEZA | LLAVE DE IGN C/INMOVIL VALEO" | 447.20 | 447.20 |
| 1.00 | 93367723 | PIEZA | TANQUE RECUP. | 164.80 | 164.80 |
| 1.00 | 93427177 | PIEZA | MANGUERA ENTRADA CALEFAC | 26.50 | 26.50 |
| 2.00 | 95943130 | PIEZA | DEFENSA- SUPERIOR DEL AMORTIGU | 296.80 | 593.60 |
| 1.00 | 95969583 | PIEZA | SOPORTE TRANS | 711.26 | 711.26 |
| 4.00 | 96591485 | PIEZA | ELEMENTO FILTRO DE A | 92.02 | 368.08 |
| 1.00 | 96832585 | PIEZA | CYLINDER ASM CLU ACTR | 1,161.76 | 1,161.76 |
| 1.00 | 96853909 | PIEZA | SOPORTE-SUP AMORT TR | 419.76 | 419.76 |
| 1.00 | 96853910 | PIEZA | SOPORTE-SUP AMORT TR | 419.76 | 419.76 |
| 24.0 | PF47 | PIEZA | FILTRO ACEITE (CHE | 23.97 | 575.28 |
| 24.0 | PF48M | PIEZA | FILTRO, ACEITE | 28.33 | 679.92 |
| 2.00 | 23144340 | PIEZA | ROTOR FRNO DLNT" | 1,321.00 | 2,642.00 |

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 43/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

| | | | | | |
|---|--|--------------------------|--|---|--|
| Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO | | Telefono: 3090600 | | COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 1078 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 22/05/2015 06:33 Fec. y Hora de Certificación: 2015-05-22T18:33:00 BD897A4D-9FF2-4FEF-9212-C3C9F6722443 | |
|---|--|--------------------------|--|---|--|

| | | | |
|--|--|--|--|
| Datos de la Unidad: Tipo: Modelo: | | Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones: | |
| | | Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta: | |

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

| Cant: | Codigo: | U.Medida | Descripción | Precio Unitario: | Importe: |
|-------|---------|----------|-------------|------------------|----------|
|-------|---------|----------|-------------|------------------|----------|

Sello Digital:

pOa2ZQpcHXPs/HkBYqY1LEErGtsMbelQu6rPr7aAM72TcQ8gY3v
 +7av9LSrjpsCyuD0y7+ovfvrCNPNYqKoafJqW0N2KPD0e3H9QhdEFOnZruiESm24FMjAZ6EZmQbuuUjBfKMOyOml4KUIsTrMHRyAFPkOCe4hbiDBdY=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|BD897A4D-9FF2-4FEF-9212-C3C9F6722443|2015-05-22T18:33:00|pOa2ZQpcHXPs/HkBYqY1LEErGtsMbelQu6rPr7aAM72TcQ8gY3v
 +7av9LSrjpsCyuD0y7+ovfvrCNPNYqKoafJqW0N2KPD0e3H9QhdEFOnZruiESm24FMjAZ6EZmQbuuUjBfKMOyOml4KUIsTrMHRyAFPkOCe4hbiDBdY=|
 00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

NXY3zsaxNp3fbKgPVO1EQSl6V/nutAuztryh84byCtiINTI7Wes97wm4DU8eKkqEGFWtjNjOVU292kt6bP6o3qgyKDt/F520F
 +PWh9wbdZ1z91MmMhEsQQfsKKuz8eULgJE9711r8GKpKPtzqusXKAOfaWhTiYsjBHK3ZCeY=



Total con Letra (TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 43/100 M.N.)

TOTAL

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 2,447.43
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

| | |
|-----------------------|-----------|
| Subtotal | 27,971.92 |
| I.V.A. 16.00 % | 4,475.51 |
| Total | 32,447.43 |

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:
http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5